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100 m. remolque de maniquí pequeño con aletas infantil 

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 MOSTEIRO RODRIGUEZ, GAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 

3 CARREIRA VILLANUEVA, XIMENA 2015 Club Acuático Umia 

4 PENA ORTIGUEIRA, SOFIA 2015 Club Acuático Umia 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 BREY CLEMENTE, BREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 02:18:27 25M

3 BUCETA SILVA , MARTIN 2015 Club Acuático Umia 02:04:33 25M

4 NOVELL CARRERA, MURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía 02:14:03 25M

5 ISORNA FERNÁNDEZ, NICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARIÑO VALIÑAS, NURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:57:58 25M

2 FARALDO POSE, IRENE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:46:28 25M

3 CALVELO RIVAS, LIA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:40:72 25M

4 ARCAY ROCAMONDE, ENZO 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:43:87 25M

5 CANCELA CARBALLO, OLIVER 2015 Club Acuático Umia 01:48:75 25M

6 MIGUÉNS GONZÁLEZ, CANDELA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:57:73 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 FERRÍN RUIBAL, CIBRÁN 2014 Club Acuático Umia 01:39:31 25M

2 RODRIGUEZ FERRIN, ALBA 2014 Club Acuático Umia 01:36:99 25M

3 CORES VÁZQUEZ, CARMEN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:35:46 25M

4 BARCALA BLANCO, NURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 01:36:82 25M

5 MARTINEZ PUENTE, MAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:38:59 25M

6 ARINES DOVAL, MYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía 01:40:12 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 01:34:40 25M

2 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 01:34:18 25M

3 MIGUÉNS CAMIÑO, MARA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:30:89 25M

4 PARADA VÁZQUEZ, CRISTINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:31:35 25M

5 TELLADO BELLO, MARTIÑO 2015 Club Acuático Umia 01:34:25 25M

6 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 01:34:83 25M

Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 01:29:44 25M

2 HAREA, EMILY 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:26:21 25M

3 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 01:24:84 25M

4 OTERO OUTEDA, ELISA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:25:21 25M

5 SANTOS AIDO, AMELIA 2014 Club Acuático Umia 01:28:02 25M

6 FERRO REY, ALBA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:30:33 25M

Listas de Salida

24 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)
A ESTRADA
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Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 SESAR SÁNCHEZ, NAILA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:23:53 25M

2 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 01:20:56 25M

3 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 01:18:85 25M

4 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 01:19:57 25M

5 ABELLA BOUZAS, MARINA 2014 Club Acuático Umia 01:21:08 25M

6 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 01:24:25 25M

Listas de Salida

24 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)
A ESTRADA

III XORNADA INFANTIL SUR / LIG ESP CLUBS



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

50 m. remolque de maniquí pequeño infantil 

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 MOSTEIRO RODRIGUEZ, GAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 

3 TARRIO  CAMBEIRO, MATEO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 

4 BUCETA SILVA , MARTIN 2015 Club Acuático Umia 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 TELLADO BELLO, MARTIÑO 2015 Club Acuático Umia 

3 GARCÍA HERMIDA, CARME 2015 Club Salvamento Vilagarcía 01:27:59 25M

4 NOVELL CARRERA, MURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía 

5 ISORNA FERNÁNDEZ, NICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BREY CLEMENTE, BREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:16:22 25M

2 CORES VÁZQUEZ, CARMEN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:10:83 25M

3 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 01:01:67 25M

4 MARIÑO VALIÑAS, NURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:09:48 25M

5 CANCELA CARBALLO, OLIVER 2015 Club Acuático Umia 01:12:35 25M

6 MIGUÉNS GONZÁLEZ, CANDELA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:26:10 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MARTINEZ PUENTE, MAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:00:85 25M

2 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 00:58:90 25M

3 SANTOS AIDO, AMELIA 2014 Club Acuático Umia 00:58:07 25M

4 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 00:58:87 25M

5 ARCAY ROCAMONDE, ENZO 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:59:37 25M

6 FARALDO POSE, IRENE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:01:26 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 BARCALA BLANCO, NURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 00:57:70 25M

2 ARINES DOVAL, MYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía 00:56:80 25M

3 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 00:56:40 25M

4 RODRIGUEZ FERRIN, ALBA 2014 Club Acuático Umia 00:56:60 25M

5 CALVELO RIVAS, LIA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:57:06 25M

6 PARADA VÁZQUEZ, CRISTINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 00:58:04 25M

Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 FERRO REY, ALBA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:52:23 25M

2 HAREA, EMILY 2014 Club Salvamento Vilagarcía 00:51:27 25M

3 OTERO OUTEDA, ELISA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 00:49:59 25M

4 ABELLA BOUZAS, MARINA 2014 Club Acuático Umia 00:49:93 25M

5 MIGUÉNS CAMIÑO, MARA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 00:51:52 25M

6 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 00:52:87 25M

Listas de Salida

24 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)
A ESTRADA

III XORNADA INFANTIL SUR / LIG ESP CLUBS
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Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 00:49:28 25M

2 SESAR SÁNCHEZ, NAILA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:47:99 25M

3 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 00:46:88 25M

4 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 00:47:15 25M

5 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 00:49:07 25M

6 FERRÍN RUIBAL, CIBRÁN 2014 Club Acuático Umia 00:49:44 25M

Listas de Salida

24 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)
A ESTRADA

III XORNADA INFANTIL SUR / LIG ESP CLUBS



• '"" 
Consejo 
Superior 
de  Deportes 

100 m. socorrista infantil infantil 

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 ARCAY ROCAMONDE, ENZO 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 

3 FARALDO POSE, IRENE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 

4 CANCELA CARBALLO, OLIVER 2015 Club Acuático Umia 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GARCÍA HERMIDA, CARME 2015 Club Salvamento Vilagarcía 02:06:78 25M

2 BREY CLEMENTE, BREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:59:60 25M

3 NOVELL CARRERA, MURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía 01:52:50 25M

4 MOSTEIRO RODRIGUEZ, GAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:57:78 25M

5 TARRIO  CAMBEIRO, MATEO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 02:03:18 25M

6 CALVELO RIVAS, LIA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PENA ORTIGUEIRA, SOFIA 2015 Club Acuático Umia 01:46:23 25M

2 ISORNA FERNÁNDEZ, NICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 01:42:91 25M

3 CARREIRA VILLANUEVA, XIMENA 2015 Club Acuático Umia 01:38:16 25M

4 CORES VÁZQUEZ, CARMEN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:39:07 25M

5 MARIÑO VALIÑAS, NURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:46:00 25M

6 BUCETA SILVA , MARTIN 2015 Club Acuático Umia 01:47:51 25M

Serie: 4

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MIGUÉNS GONZÁLEZ, CANDELA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:29:65 25M

2 TELLADO BELLO, MARTIÑO 2015 Club Acuático Umia 01:28:08 25M

3 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 01:26:50 25M

4 BARCALA BLANCO, NURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 01:27:10 25M

5 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 01:28:66 25M

6 MARTINEZ PUENTE, MAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:32:46 25M

Serie: 5

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 RODRIGUEZ FERRIN, ALBA 2014 Club Acuático Umia 01:25:79 25M

2 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 01:24:04 25M

3 FERRO REY, ALBA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:23:53 25M

4 MIGUÉNS CAMIÑO, MARA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:23:71 25M

5 ARINES DOVAL, MYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía 01:24:72 25M

6 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 01:26:28 25M

Serie: 6

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PARADA VÁZQUEZ, CRISTINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:20:56 25M

2 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 01:20:28 25M

3 FERRÍN RUIBAL, CIBRÁN 2014 Club Acuático Umia 01:19:98 25M

4 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 01:20:10 25M

5 HAREA, EMILY 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:20:43 25M

6 SESAR SÁNCHEZ, NAILA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:22:57 25M

Listas de Salida

24 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)
A ESTRADA

III XORNADA INFANTIL SUR / LIG ESP CLUBS
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Serie: 7

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 01:17:60 25M

2 OTERO OUTEDA, ELISA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 01:14:41 25M

3 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 01:12:80 25M

4 ABELLA BOUZAS, MARINA 2014 Club Acuático Umia 01:13:29 25M

5 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 01:16:01 25M

6 SANTOS AIDO, AMELIA 2014 Club Acuático Umia 01:19:86 25M

Listas de Salida

24 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)
A ESTRADA

III XORNADA INFANTIL SUR / LIG ESP CLUBS
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4x50 m. relevo socorrista mixto infantil mixta

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 Club Salvamento Vilagarcía (infantil - X) 03:42:14 25M

3 Club Acuático Umia (infantil - X) 02:34:06 25M

4 Club Natación y Salvamento A Estrada (infantil - X) 02:47:75 25M

Listas de Salida

24 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)
A ESTRADA

III XORNADA INFANTIL SUR / LIG ESP CLUBS


